
ČESKÁ REPUBLIKA
GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7

BANKOVNÍ SPOJENÍ                    IČ                        TELEFON                          E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz     
1020011/0710                                   71214011             26133-1111                        INTERNET: www.celnisprava.cz
ČNB, Praha 1                                                                                     ID Datové schránky: 7puaa4c   

 |      

VÁŠ DOPIS ZNAČKA            NAŠE ZNAČKA                                                VYŘIZUJE / LINKA                                                     DATUM 
                                  68552/2017-900000-090                       Ing. Zbuzková/261 332 760                         8. 11. 2017

     

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace

Vážení,

ve věci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Náchod Běloves – Rekonstrukce 
objektu, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), zahájeném výzvou k podání nabídek a 
uveřejněném na profilu zadavatele dne 31. 10. 2017 pod systémovým číslem VZ: P17V00000501, činím na 
základě písemné žádosti dodavatele ze dne 2. 11. 2017, č.j. 68486/2017-900000-090, následující 
vysvětlení a změnu zadávací dokumentace (dále jen „ZD“):

Dotaz :

V PD dochází k rozporu mezi jednotlivými částmi. Technická zpráva uvádí, že okna budou zasklená 
izolačním trojsklem Ug=0,5 W/m2K - eurookna Uw=0,7W/m2K, výkres 08 v objektu SO 01 uvádí na titulní 
straně, 
že okna budou zasklena izolačním dvojsklem a jednotlivá okna mají v popise uvedeno zasklení izolačním 
trojsklem Ug=0,7 W/m2K, Uw=0,9 W/m2K. Žádám tedy o objasnění, který z daných parametrů platí 
pro zpracování cenové nabídky. 

Dále dle našeho dodavatele dřevěných oken není možné vrátit repasovaná okna do nového rámu tak, 
aby nedošlo ke znemožnění otevření oken nových. Jak máme ocenit?

Odpověď:

Zadavatel potvrzuje, že zadavatelem uveřejněná Příloha č. 5 Výzvy s názvem Projektová dokumentace 
(dále jen „Příloha č. 5 Výzvy“) obsahuje výše popsaný rozpor. Zadavatel opravil na úvodní straně 
v dokumentu „08 okna a dveře, Výpis oken a dveří“ objektu SO 01 chybnou formulaci: „Vnější okna 
s izolačním dvojsklem…“ za správnou formulaci „Vnější okna s izolačním trojsklem..“. Dále v dokumentu 
„01 technická zpráva“ zadavatel opravil na straně č. 6 v části „Obvodové konstrukce – zateplení“ chybné 
údaje: „Ug=0,5 W/m2K - eurookna Uw=0,7W/m2K“ za správné údaje: „Ug=0,7 W/m2K, Uw=0,9 W/m2K“. 

     k uveřejnění na profilu zadavatele



ČESKÁ REPUBLIKA
GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7

BANKOVNÍ SPOJENÍ                    IČ                        TELEFON                          E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz     
1020011/0710                                   71214011             26133-1111                        INTERNET: www.celnisprava.cz
ČNB, Praha 1                                                                                     ID Datové schránky: 7puaa4c   

 |      

Opravené dokumenty z Přílohy č. 5 Výzvy: „08 okna a dveře_0811“ a „01 technická zpráva_0811“ 
jsou přílohou tohoto vysvětlení a změny ZD.

K druhé části žádosti o vysvětlení ZD zadavatel uvádí, že nová okna by měla být vyrobena tak, aby jejich 
křídla šla otevírat přes vnitřní rám s okny (atypické truhlářské výrobky). Samotné technické řešení tohoto 
detailu je zachyceno ve výkresu s názvem „10 okna detaily“, jehož opravená verze je rovněž přílohou 
tohoto vysvětlení a změny ZD s názvem „10 okna detaily_0811“. Nabídka musí být zpracována 
v souladu s projektovou dokumentací dle výše uvedeného technického řešení a přiloženého výkresu „10 
okna detaily_0811“. V příloze č. 1 Výzvy – Soupis stavebních prací (Výkaz výměr), CELKOVÝ je toto 
technické řešení specifikováno položkami č. 215 – 221 soupisu prací 1 - SO 01 – Rekonstrukce objektu na 
p. č. 270 v excelovém dokumentu Tenet84 – Rekonstrukce objektu celní správy v Náchodě.

S ohledem na výše popsané změny ZD přistoupil zadavatel k prodloužení lhůty pro podání nabídek ve 
smyslu § 98 odst. 4. a § 99 odst. 2. zákona. 
Nabídka bude podána výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 
internetové adrese https://mfcr.ezak.cz/profile_display_50.html, a to nejpozději ve lhůtě, která je 
uveřejněna na profilu zadavatele.

S pozdravem

Ing. Miroslav Nováček
ředitel sekce 01 Ekonomiky a informatiky

podepsáno elektronicky


		2017-11-10T07:13:56+0100
	Ing. Miroslav Nováček




